
令和６年１０月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県、所
管の区分

応札・
応募者数

令和６年度　航空自衛
隊幹部学校指揮幕僚
課程学生多国間セミ
ナーの通訳等業務

契約担当官
航空自衛隊幹部学校
会計課長　小川　昌太郎
東京都目黒区中目黒
2-2-1

令和6年10月9日

ＮＯＶＡホールディン
グス株式会社
東京都品川区東品
川2-3-12

2010001139553 一般競争入札 3,649,800 1,868,900 51.21%

DX（デジタル・トランス
フォーメーション）基礎
講座（教育業務）の部
外委託

契約担当官
航空自衛隊幹部学校
会計課長　小川　昌太郎
東京都目黒区中目黒
2-2-1

令和6年10月22日

ﾃﾞｼﾞﾀﾙ･ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ･ﾃｸﾉﾛ
ｼﾞｰ株式会社
ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄｿﾘｭｰｼｮﾝ本部DXﾋﾞｼﾞ
ﾈｽ事業部
東京都中央区八丁堀4-5-4

9010001103734 一般競争入札 2,002,000 1,848,000 92.31%

ＥＱＩ検査等部外委託

契約担当官
航空自衛隊幹部学校
会計課長　小川　昌太郎
東京都目黒区中目黒
2-2-1

令和6年10月23日

株式会社アドバン
テッジリスクマネジメ
ント
東京都目黒区上目
黒2-1-1

8013201007846 一般競争入札 2,347,950 2,347,950 100.00%

押麦　外

契約担当官
航空自衛隊幹部学校
会計課長　小川　昌太郎
東京都目黒区中目黒
2-2-1

令和6年10月25日
有限会社伊藤青果
東京都杉並区永福
3-54-2

4011302000947 一般競争入札 1,709,980 1,676,108 98.02%

冷凍茹でうどん　外

契約担当官
航空自衛隊幹部学校
会計課長　小川　昌太郎
東京都目黒区中目黒
2-2-1

令和6年10月25日
筑波食品株式会社
東京都板橋区弥生
町67-22

3011401004206 一般競争入札 2,424,211 2,076,354 85.65%

―以下余白―

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公益法人の場合

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属す
る部局の名称及び

所在地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称
及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和６年１０月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県、所
管の区分

応札・応
募者数

学校棟内装補修工事
航空自衛隊目黒基地
R6.10.7～R7.3.31

建築一式、内装仕上

契約担当官
航空自衛隊幹部学校
会計課長　小川　昌太郎
東京都目黒区中目黒
2-2-1

令和6年10月7日

株式会社インテリア山
下
新潟県新潟市中央区
堀之内南1-32-16

1110001001316 一般競争入札 5,799,755 3,927,000 67.71%

―以下余白―

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

公共工事の
名称、場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属す
る部局の名称及び

所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備考



令和６年１０月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県、所
管の区分

応札・
応募者数

該当なし

―以下余白―

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考

随意契約によることとした
会計法令の根拠条文及
び理由
（企画競争又は公募）

再就職の
役員の数

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属す
る部局の名称及び

所在地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称
及び住所

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和６年１０月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県、所
管の区分

応札・応
募者数

該当なし

―以下余白―

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公共工事の
名称、場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属す
る部局の名称及び

所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

予定価格
（税込）

落札率

公益法人の場合

備考

随意契約によ
ることとした会
計法令の根拠
条文及び理由
（企画競争又
は公募）

再就職の役
員の数

契約金額
（税込）


